Divinam tuam cogitans exinanitionem.

Exhortationis vestrae radiis illuminate habitantes in umbra peccatorum qui pie vos celebrant, luciferi apostoli.

Charitatem compassioni conjungentes ad supplicandum Christo mittere properemus, fideles, ut nos suscitet e tumultu absconditarum cupidinum.

Amicitiam carnalem parvifaciamus qui in anima occisi sumus, et amici nominemur Redemptoris, ut ab inferni terribili damnatione nos relinam.

Prædixisti Lazari dormitionem, quem paulo post suscitans, ex ore lactentium ramos portantium laudem, Christe, suscipis, tuæ divinæ passionis signa.

Ex te divina scaturit unda immortalitatis et vitæ, Dei Genitrix prorsus irreprehensibilis; et illam qui gustaverint a siti lethifera, pura Virgo, liberabuntur.

Tibi omnium Creatori.

Ut gravem lapidem de meo corde tollat supplicate misericordissimum, qui lapides apparuistis angularis lapidis, divina loquentes apostoli Domini.

Eamus, tuis inquebas amicis; amicus meus Lazarus jam sopitus est; illum suscitans, conteram mortis exitialem malitiam in sæcula.

Mites corde et humiles mente facti per gratiam, suscipiamus mitem omnium Dominum venientem ad jactantiam maligni conterendam.

Januam lucis te conspicit illuminatus propheta, irreprehensibilis: lucis enim datorem generos ineffabiliter nobis factum similem, quem superexaltamus in omnia sæcula.

Isaia, tripudia.

Libera me ab amicitia dolosa, Christe Magister, qui amicos tuos sapientes elegisti discipulos; qui-

buscum veniens experget facis amicum tuum fidelem, A Salvator, Lazarum, qui gratias agens tibi celebrat te.

ἀφικόμενος ἐξ ἐκελευσῶν φίλον σου πιστόν, Ἰωάννη, τὸν Λάζαρον, εὐχαριστῶς ἀνυμνοῦντά σε.

Complemento Jejunii, Domine, reple cor nostrum et mentem gaudio, per tuorum apostolorum supplicationes, misericors, qui sincere dilexerunt te Salvatorem animarum nostrarum.

Συμπληρώσει, Κύριε, τῆς νηστείας πλήρωσιν ἡμῶν καρδίαντα καὶ τὸν νοῦν, εὐσεβῶς καὶ χαρῶς καὶ τῶν ἀποστόλων σου ἱκεσίαις τῶν εὐλαβῶς ἠγαπηκῶν σε τὸν Σωτῆρα τῶν ψυχῶν ἡμῶν.

Fœtens ulceribus maliitiæ, tumulum inhabito desidiæ, Christe, unde ad te clamô : Suscita me, salva me, ut et ego cum virtutum ramis occurrat tibi clamans : Hosanna Deo.

Ὅθεν τὸς ἔλκεσι τῆς κακίας τόπον κατοικῶ τῆς βλαθυμίας, Χριστέ· ὄθεν σοι βοῶ, Ἀνάστησε, σῶσόν με, ὥπως κατὰ ἀλάδους ἀρετῶν καθυπαντήσω σοι, ἀνακράζων, Ἰωάννη τῷ θεῷ.

In duabus voluntatibus et naturis genitisti nobis, Virgo, Fillam Patris unigenitum factam hominem, ut nos Deus supremus ostenderet naturæ particeps diviniotis, incorruptæ.